

三、分项报价表

分项报价表

项目编号： ZF20260280

分包号： 6

项目名称：南京农业大学后勤保障处伙食原材料肉类包采购项目

序号	品目	预估数量 (斤)	品牌	规格	原产地和 生产商名称	单项金额 (元)	总价金额 (元)
1	单冻鸡脯肉	76774.09	平原和盛	定型包装	山东德州，平原和盛食品有限公司	5	383870.45
2	鸡排腿	47798.39	平原和盛	定型包装	山东德州，平原和盛食品有限公司	5.5	262891.15
3	带骨鸡上腿 -1	59173.51	平原和盛	定型包装 (≥160g)	山东德州，平原和盛食品有限公司	5.3	313619.60
4	带骨鸡上腿 -2	395.56	平原和盛	定型包装 (120~140g)	山东德州，平原和盛食品有限公司	6	2373.36
5	带骨鸡上腿 -3	6607.65	平原和盛	定型包装 (140~160g)	山东德州，平原和盛食品有限公司	5	33038.25
6	去皮鸡腿肉	113.32	平原和盛	定型包装 (70/80g)	山东德州，平原和盛食品有限公司	7.6	861.23
7	单冻琵琶腿 -1	1416.55	平原和盛	定型包装 (60只头/箱)	山东德州，平原和盛食品有限公司	4	5666.20
8	单冻琵琶腿 -2	44805.60	平原和盛	定型包装 (70只头/箱)	山东德州，平原和盛食品有限公司	4	179222.40
9	单冻琵琶腿 -3	8726.45	平原和盛	定型包装 (80只头/箱)	山东德州，平原和盛食品有限公司	5.2	45377.54
10	单冻琵琶腿 -4	8151.42	平原和盛	定型包装 (90只头/箱)	山东德州，平原和盛食品有限公司	5.3	43202.53
11	单冻鸡翅根 (L号)	10013.37	平原和盛	定型包装	山东德州，平原和盛食品有限公司	5	50066.85
12	鸡翅中(L号)	1145.26	平原和盛	定型包装	山东德州，平原和盛食品有限公司	18	20614.68
13	鸡翅中(M号)	175.71	平原和盛	定型包装	山东德州，平原和盛食品有限公司	21	3689.91
14	鸡全翅	609.38	平原和盛	定型包装	山东德州，平原和盛食品有	12.3	7495.37

					限公司		
15	鸡翅尖	173.73	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	3.2	555.94
16	鸡伴翅	2873.18	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	6.5	18675.67
17	黄焖鸡块	7523.73	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	5	37618.65
18	腿肉丁	22210.36	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	4	88841.44
19	带皮去骨腿肉	15928.92	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	6.8	108316.66
20	带皮胸肉块(鸡碎肉)	59163.49	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	4	236653.96
21	去皮鸡腿碎肉	2766.27	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	3.8	10511.83
22	鸡边腿	2558.44	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	4.5	11512.98
23	四连腿	432.98	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	6	2597.88
24	光鸡	4849.66	平原和盛	定型包装 (12只或14只/箱)	山东德州, 平原和盛食品有限公司	6.3	30552.86
25	童子鸡	38.09	平原和盛	定型包装 (12只或14只/箱)	山东德州, 平原和盛食品有限公司	5.9	224.73
26	西装鸡	266.60	平原和盛	定型包装 (12只或14只/箱)	山东德州, 平原和盛食品有限公司	6	1599.60
27	老母鸡	785.78	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	9.8	7700.64
28	鸡架	4752.11	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	2.2	10454.64
29	鸡叉骨	3795.94	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	1.9	7212.29
30	鸡爪	412.60	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	13.1	5405.06
31	鸡肫	960.85	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有	5	4804.25

					限公司		
32	鸡心	46.77	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	1.9	88.86
33	膝软骨(掌中宝)	64.15	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	9	577.35
34	鸡油	398.18	平原和盛	定型包装	山东德州, 平原和盛食品有限公司	3.2	1274.18
35	光鸭	3457.44	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	4.5	15558.48
36	小光鸭	3191.24	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	3	9573.72
37	半片鸭	23817.94	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	3	71453.82
38	鸭腿	20034.76	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	3.5	70121.66
39	鸭边腿	14917.16	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	3	44751.48
40	去皮鸭脯	13577.45	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	4.5	61098.53
41	鸭肠	2946.68	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	3.2	9429.38
42	鸭肫	1860.22	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	8.2	15253.80
43	鸭翅根	708.27	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	2.2	1558.19
44	二节鸭翅(L号)	467.73	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	4	1870.92
45	鸭肝	177.68	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	1.5	266.52
46	鸭脖	112.25	惠生	定型包装(8只脖/袋)	山东德州, 山东惠生食品有限公司	2.6	291.85
47	鸭头	96.22	惠生	定型包装(8只头/袋)	山东德州, 山东惠生食品有限公司	10	962.20
48	鸭锁骨	53.45	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有	2	106.90

					限公司		
49	小鸭腿	710.95	惠生	定型包装 (42±2 只 /箱)	山东德州, 山东惠生食品有限公司	3.6	2559.42
50	带皮鸭脯	277.96	惠生	定型包装	山东德州, 山东惠生食品有限公司	4	1111.84
投标总价					2243137.69 元		

供应商名称（公章）：南京食为鲜供应链管理有限公司

授权代表（签字）：

日期：2026 年 8 月 31 日

注：1、供应商应根据其项目情况提供详细分项报价。供应商应对上述每项内容列明组成的详细分项价格。

2、供应商对以上数据的真实性负责。

3、报价应包括项目涉及的一切税、费等。

4、供应商须核实所投产品是否为进口产品，如果出现错误须承担由此带来的一切不利后果，包括但不限于投标无效、项目验收不过、承担违约责任等

5、采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。